03.11.
04.11.
05.11.
06.11.
07.11.
08.11.
09.11.

10.11.
11.11.
12.11.
13.11.
14.11.
15.11.
16.11.

Dantkeff

RESTRURANT

Schnell & Lecker November 2025

Senfeier mit Piiree und Salat

Hanchen- Curry Pfanne mit Reis

Pankower Bauern Topf

Hahnchenkeule mit Rotkohl und Kartoffeln
Sahnehering mit Kartoffeln und Salat
Samstag- a la carte

Sonntag- Ruhetag

3k 3k 3k 3k 3k 3k sk 3k >k 3k ok 3k sk sk 3k 3k 3k 3k sk sk 3k 3k 3k 3k sk sk 3k 3k 3k 3k sk ok ok ok ok sk sk sk sk k ki sk sk sk k

Konigsberger Klopse mit Kartoffelpiiree
Martinstag- Nur Gans zum a la carte Preis
Martinstag- Nur Gans zum a la carte Preis
Berliner Currywurst mit Piiree und Krautsalat
Lachsfilet mit Tagliatelle in Dillrahm
Samstag- a la carte

Sonntag- Ruhetag

Je nach Verfiigbarkeit und Auslastung, kann es auch
zu kleinen Anderungen kommen

Euon appetito!

L@ue aproveche!
@ W
get smakelijk!

§ macznego!
gnjoy your meal!



17.11.
18.11.
19.11.
20.11.
21.11.
22.11.
23.11.

24.11.
25.11.
26.11.
27.11.
28.11.
29.11.
30.11.

D ankeff

RESTRURANT

Schnell & Lecker November 2025

Geschnetzeltes von der Schweinelende mit Spatzle
Spinat mit Rithrei und Kartoffeln

Griine Bohnen Eintopf

Bratwurst mit Sauerkraut und Piiree

Kapseehecht mit Limonensauce und Kartoffeln
Samstag- a la carte

Sonntag- Ruhetag

Kohlroulade mit Salzkartoffeln

Gemiisefrikadelle auf Rahmgemdtise und Petersilienkartoffeln
Kesselgulasch

Zigeunerschnitzel mit Petersilienkartoffeln

Paniertes Fischfilet mit Elsdsser Kartoffelsalat

Samstag- a la carte

Sonntag- Ruhetag

Je nach Verfiigbarkeit und Auslastung, kann es auch
zu kleinen Anderungen kommen

Euon appetito!

L@ue aproveche!
get smakelijk!
J § macznego!

gnjoy your meal!



