

## Schnell & Lecker November 2025

03.11.	Senfeier mit Püree und Salat
04.11.	Hänchen- Curry Pfanne mit Reis
05.11.	Pankower Bauern Topf
06.11.	Hähnchenkeule mit Rotkohl und Kartoffeln
07.11.	Sahnehering mit Kartoffeln und Salat
08.11.	Samstag- a la carte
09.11.	Sonntag- Ruhetag
	*************
10.11.	Königsberger Klopse mit Kartoffelpüree
11.11.	Martinstag- Nur Gans zum a la carte Preis
12.11.	Martinstag- Nur Gans zum a la carte Preis
13.11.	Berliner Currywurst mit Püree und Krautsalat
14.11.	Lachsfilet mit Tagliatelle in Dillrahm
15.11.	Samstag- a la carte
16.11.	Sonntag- Ruhetag

Je nach Verfügbarkeit und Auslastung, kann es auch zu kleinen Änderungen kommen

Buon appetito!

iQué aproveche!

Bon appétit!

Eet smakelijk!

Smacznego!

Enjoy your meal!



## Schnell & Lecker November 2025

17.11.	Geschnetzeltes von der Schweinelende mit Spätzle
18.11.	Spinat mit Rührei und Kartoffeln
19.11.	Grüne Bohnen Eintopf
20.11.	Bratwurst mit Sauerkraut und Püree
21.11.	Kapseehecht mit Limonensauce und Kartoffeln
22.11.	Samstag- a la carte
23.11.	Sonntag- Ruhetag
	**********
24.11.	Kohlroulade mit Salzkartoffeln
25.11.	Gemüsefrikadelle auf Rahmgemüse und Petersilienkartoffeln
26.11.	Kesselgulasch
27.11.	Zigeunerschnitzel mit Petersilienkartoffeln
28.11.	Paniertes Fischfilet mit Elsässer Kartoffelsalat
29.11.	Samstag- a la carte
30.11.	Sonntag- Ruhetag

Je nach Verfügbarkeit und Auslastung, kann es auch zu kleinen Änderungen kommen

Buon appetito!

iQué aproveche!

Bon appétit

Eet smakelijk!

Smacznego!

Enjoy your meal!